窗体顶端

窗体底端

关于开展“苏州科技大学优秀班主任”评选工作的通知

各学院：

根据《苏州科技大学班主任队伍建设管理办法》的相关要求，现启动2021-2022学年“苏州科技大学优秀班主任”评选工作，有关事项通知如下。

一、参选对象

根据《苏州科技大学班主任队伍建设管理办法》的相关要求，各学院成立班主任工作考核小组进行考核，学院在考核结果为“优秀”的班主任中推荐1名人选，参加优秀班主任的评选。

二、评选条件

1.坚定正确的政治方向，有较高的政治思想素质和较强的组织观念，忠诚党的教育事业。
2.热爱班主任工作，切实履行班主任工作职责，全面、及时、准确地了解并把握学生的思想、学习及生活动态，关心学生成长成才；在学生突发事件中工作到位、处置妥当，事迹突出。
3.加强自身师德修养，严于律己，为人师表，深受学生信赖和爱戴。
4.所带班级团结向上，学风优良，班集体和个人均有良好表现。
5.近两年连续担任班主任工作，且两年中至少一次获学院班主任年度考核“优秀”。
三、评选程序

1.学院推荐。学院根据班主任日常工作表现和学生班级反映情况组织遴选，将推荐材料报学生工作部。
2.学校评审。学生工作部对学院推荐材料进行审核，并组织学校评审和考察，确定拟表彰名单，并进行校内公示。

3.表彰。经学校校长办公会审定通过，予以表彰。

五、工作要求

1.本次活动所有材料需在6月30日前报送。材料包括：
①《苏州科技大学优秀班主任申报表》纸质版和电子版
②《2021-2022学年优秀班主任学院初评汇总》电子版
③《2021-2022学年学院班主任工作考核结果》纸质版

2.联系方式。学生处学生事务与发展中心，行政楼2106室，联系人：殷老师，联系电话69379203。

                         党委学生工作部 学生工作处

2022年6月14日